CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

KEUCO

Royal Lumos
14313172351 Armoire de toilette

PRODUIT

DESSIN

35-7/16"

>5-5/16"

(900)

(>135)

28-15/16"
(735)

4"-21-1/16"
(102-535)

28-5/8"-28-13/16"
(727-731)

- 34-11/16"-35-5/16"

(880-896)
4"-31-1/2"
(102-800)

7

1-3/8"
(35)

CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

pour encastrement mural,

luminosité réglable sur 2700 kelvin (lumiére chaude)
jusqu'a 6500 kelvin (lumiere du jour),

2 portes pivotantes en double face miroir cristal,

corps en aluminium argent-anodisé,

partie dorsale en miroir

Fonctionnement :

Clavier de commande avec touche sensorielle,
commutateur intégré avec doublepossibilité d'éclairage
Eclairage :

bandeau périphérique et partie inférieure de fagon
indépendante ou simultanée, réglage de la température
lumiére et de l'intensité en continu

LED 58 watt (durée de vie > 30.000 heures)

variateur d'intensité,

EEK: A++, A+, A, 58 kWh/1000h

EQUIPEMENT

- 2 prises de courant

- 2 x 2 étageres en verre réglables en hauteur
- zone de dépose caché sur toute la largeur

- arréte-porte

SURFACE

argent anodisé

DIMENSION
900 x 735 x 165 mm
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